СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                               от   17.12.2015          №470/39
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 27.11.2014  №280/24
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение от 27.11.2014 №280/24 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «4970841,97» и «2465093,97» заменить цифрами «5056405,97» и «2550657,97» соответственно;

в подпункте «б» цифры «5278541,97» заменить цифрами «5265995,97»;

в подпункте «в» цифры «307700» заменить цифрами «209590».
2. В пункте 3 цифры «126137» заменить цифрами «124582».
3. В пункте 13 цифры «8000», «3000» и «2000» заменить цифрами «9000», «8000» и «7000» соответственно.

4. В пункте 14 слова «на 2015 год в сумме 730» заменить словами «на 2015 год в сумме 711».
5. В пункте 15 цифры «195641» заменить цифрами «195486,1».
6.
Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Красногорского муниципального района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7. Приложение 4 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

8. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

9. Приложение 8 «Расходы бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

10. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

11. Приложение 12 «Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Красногорского муниципального района в бюджеты других уровней на исполнение переданных полномочий в 2015 году» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
12. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	Временно исполняющий

полномочия главы Красногорского

муниципального района
	Председатель

Совета депутатов

	М.В. Сапунов ___________________
	С.В.Трифонов ___________________